KONTRATE DHURIMI KUOTASH
Sot me date 12.04.2021 ne Sarande nenshkruhet kjo kontrate dhurimi kuotash.

PALET KONTRAKTUESE

PALA DHURUESE :

Znj.Lediana Murto lindur ne Lushnje ,me 11.02.1986 ,dhe banuese ne Sarande e
identifikuar ne numer karte ID : 1652110300, madhore dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar,qe me poshte do te referohet si pale dhuruese.

PALA PRANUESE:

Z.Llambro Zhupaj lindur ne Sarande ,me 31.01.1968,dhe banues ne Sarande |
identifikuar me numer karte ID : G80131063I,madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar ge me poshte ne kete kontrate do te referohet si pale perfituese,te cilet
shprehen vulinetine tyre te lire per teperpiluar dhe nenshkruar kontraten e dhurimit te
kuotave si m,e poshte :

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Pala dhuruese eshte pjestar ne shogerine AGRO ISAKU SHBB | regjistruar ne QKB
(QKR) dhe organet tatimore me Nipt L96316501V,me ortaket si me poshte dhe me
capital 100 000 leke.

Anetari Kuota Pergindja e zoteruar Kontributi ne Leke |
1.Ismail Sinani 50 50 50 000
2.Lediana Murto 10 10 10 000
3.Blerina Gjolleshi 5 5 5000
4 Kristi Sinani 10 10 10 000
5.Shefki Poci 5 5 5000
6.Dritan Kulla 5 S 5000
7.Zamira Poci 5 5 5000
8.Johana Sinani 5 5 5000
9.Gersi Poci 5 5 5000




Lediana Murto zoterues i 10% te kuotave te kapitalit me nje vlere kapitali gjithsej prej
10 000 leke.

OBJEKTI | KONTRATES :

Pala dhuruese Lediana Murto ,| dhuron me vulinet te lire pales pranuese 5 % te kuotave
te kapitalit ge zoteron | barabarte me 5000 leke.

Pala Pranuese Llambro Zhupaj me vulinet te lire dhe te eplote | pranon pales dhuruese
Lediana Murto 5 % te kapitalit qe zoteron | barabarte me 5 kuota dhe me nje vikere
gjithsej 5000 leke.

TRANSFERIMI | PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (dhurimit)te kuotave te cituara me lart pala
dhuruese zhvishet nga 5 % e kapitalit barabarte me 5 kuota ,me nje vlere te kapitalit
prej 5000 leke ge gezon ne shogeri,dhe pala pranuese behet zoterues pjeses se
dhuruar prej 5 % te kapitali baraz me 5 kuota me nje vlere te kapitalit prej 5000 leke.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortake te shogerise AGRO ISAKU SHBB jane :

Anetari Kuota Perqindja e zoteruar | Kontributi ne Leke
1.Ismail Sinani 50 50 50 000
2.Lediana Murto 5 9 5000
3.Blerina Gjolleshi 5 5 5000
4.Kristi Sinani 10 10 10 000
5.Shefki Poci 5 5 5000
6.Dritan Kulla 5 5 5000
7.Zamira Poci 5 5 5 000
8.Johana Sinani S 5 5 000
9.Gersi Poci 5 5 5000
10.Llambro Zhupaj 5 5 5 000
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